radus et Ludovicus fratres de Alten concesserunt 

Fratribus in Honover duos agros prope Linden ad 

cedendos lapides jure perpetuo ad structuram aedi- 

ficiorum sui conventus. 

1344. Hermannus Binnewiss factus est notarius civitatis 

Honover. 

1345. convenere Ernestus, vulgo dictus ber $er£og ober 

Surft jtt ©ottingen, et Magnus fratres duces Brunsvic. 

pro se suisque haeredibus ratione jurisdictionis hae- 

reditariae in Brunsviga. Actum dominica Jubilate 

[Qlbr. 17.]. 

1347. templum D. Aegidii Hannov. aedificari coeptum, 

licet ejusdem etiam mentio incidat 1316. 1327. 

1332. 

1348. Senatores Honoverani: 23or^erbt £e£e, Solcfmer ran 

Stnbertcn, ©ngelbert 2Beffeter, Sofjan £urcfe, Otofbert ran 

©bingerebe, ^inrtef ©elbcnbut. ©efebmorne: ©bncrbe3f;ufen, 

©orbt ran ©ramme, ^anö ran ber £obc$, Subefe ran ber 

$erbc, 2auge ©orbt. Lib. A. cop. ber ßflte fol. 9a. 
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1350. Memoriale eteosticon vetustum, electrali laminae 
insculptum, metricum de initio extructionis turris 

templi D. Georgii. 

Turris principium tria CCC numerant L et aevum. 

Gratia Romana fuit et pestis triduana, 
Funera flens potis haec tria miilia mensibus in sex. 
Tune Stimulus Stoicos fuit Ur torquens et Hebraeos. 

Aevum praestat millenarium numerum, per syn- 
ecdochin numeri infiniti pro finito longo. 

Gratia Romana, i. e. annus jubilarius. 
Pestis triduana. Hic geminanda litera N, ut idem 

praestet, quod triennis. 

Stoicos. Templarii possunt intelligi a templis dicti, 

i. e. domini de porticu, i. e. templo, ut sit synec- 
. doche partis pro toto. Nam eo tempore omnes 

Templarii cum suis coenobiis et templo vel oxo^, 
i. e. porticu, per VR, hoc est chaldaice ignem, per 

totum Romanum imperium sublati sunt. 
Hebraei quoque per stimulum VR, hoc estignis, torti 

sunt, hoc est quod eodem tempore aquis, ferro 

et llammis passim in imperio Romano sublati. 

1352. trce DIberlube tf;o <5. Jürgen, ttentblidj fermen Datt 
Dfettbrugge unb 3of;ait t>an 3einfeti, ftnbt Dou beit Sfafyet* 
lubett mit bed Sabeä 9tabe erfttid) geforen, sub tempus 
Quadragesimae [^yebr.]. 

1354. cappella beatae Virginis Hannoverae ante portam 

Aegidianam aedificatur, quae tarnen initio renovatae 
religionis destructa et fundus ad munitionem urbis 

translatus fuit. Locus hodie bet Jimmerfyoff. 

1355. Wernerus et Segebandt Dam Serge (de Monte) 

nunc floruere, etiam superstites anno 1367. 

1359. Thidericus et Arnoldus fratres bie Svubenere super¬